

3 磋商报价

3.1 开标一览表

开标一览表

供应商名称（公章）：中电鸿信信息科技有限公司

项目编号：常采竞磋[2020]0113号

单位：人民币（元）

项目名称	项目总价
常州市人民检察院网络升级改造二期	小写：621100元 大写：陆拾贰万壹仟壹佰圆整

交货时间：自合同签订之日起60日内

法定代表人或代理人（签字或盖章）：_____

日期：2020年8月17日

3.2 投标分项报价表

项目编号：常采竞磋[2020]0113号

分项报价总表

序号	名称	报价（元）	备注
1.	综合布线系统	153402.00	
2.	网络系统	91500.00	
3.	机房建设	376198.00	
总价：		621100.00	

1. 综合布线系统

名称	规格技术参数	品牌	型号	单位	数量	投标报价	
						单价（元）	总价（元）
1.1 光纤桌面系统							
多媒体集线箱	多媒体 PVC 集线箱集成 8 口终端熔纤盒	国产优质	定制	套	73	80	5,840.00
单口面板	1. 规格：86 墙上弧型单口面板； 2. 材料：所有塑料材料应采用 ABS 材质耐腐塑料，配有电话和网络标签，UL 94V-0 防火等级； 3. 安装面板外形美观大方，使用便捷，结构可靠，适合多类型模块安装。面板要求采用后嵌入式面框设计，表面无螺丝孔，外型美观。面板表面带嵌入式图表及标签位置，可识别数据和语音端口，并配有防尘滑门用以保	罗伯特德森	DS-M-1K	个	136	10	1,360.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

	<p>护模块、遮蔽灰尘和污物进入。背面使用交叉加强筋使面部安装后更平整，且具有防误插装置。</p> <p>可以垂直或者 45 度安装信息模块，带防尘盖，带电话、电脑标记，带有透明标识系统，要求标识条为翻转结构，以方便更换标识条，面板要求与标准 RJ45 模块插座配套，可安装各类符合 FCC 标准的模块；有单口、双口和四口可供选择，以方便在高密度的不同环境下的灵活选择；</p> <p>4. 颜色：乳白色，抗老化，永不变色。</p> <p>5. ★提供中国产品质量技术监督中心出具的《质量检验国家标准合格产品》证书。</p>						
LC 光纤跳线 3 米	<p>1. LC-LC 双工单模跳线，3 米，9/125，光纤跳线用于光纤线路的灵活跳接或熔接，插入损耗低，回波损耗高，性能满足行业规范标准要求. 护套材料采用 LSZH 低烟无卤，具有良好的阻燃性能；</p> <p>2. LC 技术规范：回拨损耗：单模 >50dB 插入损耗：最大值 0.5dB，典型值 0.2dB；套管外径：1.25mm；线缆直径：护套光纤：0.9mm，抗拉强度：护套光纤 5N，单芯线缆 100N，双芯线缆 100N；工作温度：-40℃~75℃；防火等级：UL94V-0；使用寿命卡接次数 ≥1000 次；</p> <p>4. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的单模跳线检测报告加盖原厂公章复印件；</p>	罗伯特德森	DSGSM-LC-LC-3M	根	60	90	5,400.00
熔纤	定制	国产优质	定制	芯	584	10	5,840.00
工作区子系统集成	定制	定制	定制	套	1	1844	1,844.00

1.2 水平管理系统							
8 芯室内单模光缆	1. 护套材料采用 LSZH 低烟无卤，具有良好的阻燃性能，12 芯室内单模； 2. 最大衰减：0.36dB/0.22dB/Km @ 1310nm，0.36dB/Km @ 1383nm±3nm； 3. 零色散波长范围：1300~1324nm；零色散斜率≤0.093ps/(nm ² .km)；截止波长 $\lambda_c \leq 1260\text{nm}$ ；模长直径 (MFD)1310nm: $9.3 \pm 0.4 \mu\text{m}$ ；色散系数, 1285~1340nm: $-3.5 \sim 3.0\text{ps}/(\text{nm}.\text{km})$ ，1550nm≤18ps/(nm.km)；光纤翘曲半径≥4.0m； 4. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的室内单模光缆检测报告加盖原厂公章复印件；	罗伯特德森	DSG6601-8	米	6500	6.6	42,900.00
水平布线子系统集成	定制	国产优质	定制	套	1	4290	4,290.00
1.3 中心机房 MDF 管理系统							
LC 尾纤 1.5 米	1. LC 单工单模尾纤，1.5 米，9/125，光纤尾纤用于光纤线路的灵活跳接或熔接，插入损耗低，回波损耗高，性能满足行业规范标准要求. 护套材料采用 LSZH 低烟无卤，具有良好的阻燃性能； 2. LC 技术规范：回拨损耗：单模>50dB 插入损耗：最大值 0.5dB，典型值 0.2dB； 3. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的单模光纤链路（含尾纤）检测报告加盖原厂公章复印件；	罗伯特德森	DSGLC100U-MM	根	584	24	14,016.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

LC 光纤跳线 3 米	<p>1. LC-LC 双工单模跳线，3 米，9/125，光纤跳线用于光纤线路的灵活跳接或熔接，插入损耗低，回波损耗高，性能满足行业规范标准要求. 护套材料采用 LSZH 低烟无卤，具有良好的阻燃性能；</p> <p>2. LC 技术规范：回波损耗：单模 >50dB 插入损耗：最大值 0.5dB，典型值 0.2dB；套管外径：1.25mm；线缆直径：护套光纤：0.9mm，抗拉强度：护套光纤 5N，单芯线缆 100N，双芯线缆 100N；工作温度：-40℃~75℃；防火等级：UL94V-0；使用寿命卡接次数 ≥1000 次；</p> <p>4. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的单模跳线检测报告加盖原厂公章复印件；</p>	罗伯特德森	DSGSM-LC-LC-3M	根	60	88	5,280.00
1U24 口光纤配线架	<p>1. 配线架端口：24 口；高度：1U；</p> <p>2. 安装方式：19 英寸机柜式安装，可直接安装于墙面；</p> <p>3. 安装双工 LC 可达 48 芯；</p> <p>4. 连接衰耗：多模 0.1dB；单模 0.2dB；</p> <p>5. 全钢喷塑壳体，结构牢固，美观大方，使用方便，有效防尘；</p> <p>6. 配套提供暗装底盒，暗装盒内设有线缆盘绕存储架，保证光纤的最小曲率半径；出厂满配耦合器；</p> <p>7. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的光纤配线架检测报告加盖原厂公章复印件；</p> <p>8. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的 LC 型光纤耦合器检测报告加盖原厂公章复印件；</p>	罗伯特德森	DSGB1901-24	个	13	1040	13,520.00
熔纤	定制	国产优质	定制	个	584	10	5,840.00
机房子系统集成	定制	国产优质	定制	套	1	3866	3,866.00

1.4 中心机房涉密网及原综合布线管理间改造							
机架式光纤配线架 (24芯)	1. 配线架端口：24口；高度：1U； 2. 安装方式：19英寸机柜式安装，可直接安装于墙面； 3. 安装双工LC可达48芯； 4. 连接衰减：多模0.1dB；单模0.2dB； 5. 全钢喷塑壳体，结构牢固，美观大方，使用方便，有效防尘； 6. 配套提供暗装底盒，暗装盒内设有线缆盘绕存储架，保证光纤的最小曲率半径；出厂满配耦合器； 7. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的光纤配线架检测报告加盖原厂公章复印件； 8. ★提供信息产业数据通信产品质量监督检验中心出具的LC型光纤耦合器检测报告加盖原厂公章复印件；	罗伯特德森	DSGB1901-24	个	1	1040	1,040.00
光纤熔接	定制	国产优质	定制	芯	48	10	480.00
24口六类非屏蔽配线架(网络)	1、面板塑料材质：PBT工程塑料、PC聚碳酸酯、ABS工程塑料 2. 金属件经静电喷涂处理，防腐性能好 3. 前端具有标示系统，方便管理和维护 4. 尾部带理线架，提供牢固稳定的走线空间，可适用各种安装环境 5. 可卡接Cat. 5e/Cat. 6/Cat. 6A不同类型标准型信息模块，可轻松安装或拆卸，可调配性强，方便管理维护	罗伯特德森	DS-F-24BM	条	8	900	7,200.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

1U 水平理线架	1. 理线架采用优质冷轧板冲压成型，静电粉末喷塑，标准依照 19"机架标准，适用于配线架、跳线架及设备跳线的水平和垂直方向的线缆管理。设计简洁，对于各种线缆提供灵活，有效和安全的理线管理，使布线系统整洁美观。符合 19"机架标准，配带有机柜配套螺丝，易于安装操作。 2. 理线器整体材质：钢架+黑色喷塑 3. 安装高度：1U	罗伯特德森	DS-T0240011	条	12	85	1,020.00
非屏蔽 6 类 PVC 软跳线 2m	规格：六类非屏蔽网络跳线 1、性能符合 ANSI/TIA/EIA-568B.2-1 标准； 2、采用多股绞合线电缆，跳线柔韧性好；	罗伯特德森	DS-F6-4T2M	条	80	32	2,560.00
100 对 110 跳线架	1、110 型配线架采用阻燃 PVC，材质符合 UL 94V-0 阻燃性标准； 2、安装方式：19" 标准机柜，高度 1U； 3、接线排满配，包含 20 个 4 对和 4 个 5 对接线；	罗伯特德森	DS-F-24BM110	条	3	150	450.00
语音跳线	RJ11-RJ45，3 米，机柜内使用	罗伯特德森	DS-F-114501-2M	根	40	25	1,000.00
原管理间子系统搬迁保障集成	定制	定制	定制	套	1	1375	1,375.00
1.5 综合管路							
水平走线金属线槽	150*100 金属线槽	国产优质	150*100	米	240	36	8,640.00
室内金属线槽	室内金属线槽	国产优质	150*100	米	420	36	15,120.00
安装辅材	含侧装及吊装丝杆和横担	国产优质	定制	批	1	1950	1,950.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

吊顶检修孔制作/部分拆除及恢复	吊顶检修孔材料及制作/部分拆除及恢复	国产优质	定制	项	1	2571	2,571.00
合计：						153,402.00	

2、网络系统

名称	规格技术参数	品牌	型号	单位	数量	投标报价	
						单价(元)	总价(元)
52口万兆光纤交换机	48*10/100/1000BASE-X SFP+4个1G/10GBASE-X SFP+端口 整机交换容量336Gbps/3.36Tbps 支持GE/10GE端口聚合 支持动态聚合 支持跨设备聚合 支持IGMP Snooping /MLD Snooping 支持组播VLAN 支持IRF2智能弹性架构 支持通过标准以太网接口进行堆叠 支持本地堆叠和远程堆叠 支持分布式设备管理，分布式链路聚合	华三	LS-5130S-52F-EI	台	1	10000	10,000.00
28口万兆光纤交换机	24*10/100/1000BASE-X SFP(含8个GE Combo口)+4个1G/10GBASE-X SFP+端口 整机交换容量336Gbps/3.36Tbps 支持GE/10GE端口聚合 支持动态聚合 支持跨设备聚合	华三	LS-5130S-28F-EI	台	2	6000	12,000.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

	支持 IGMP Snooping /MLD Snooping 支持组播 VLAN 支持 IRF2 智能弹性架构 支持通过标准以太网接口进行堆叠 支持本地堆叠和远程堆叠 支持分布式设备管理，分布式链路聚合						
单模光纤模块	SFP-GE-LX-SM1310（原厂同品牌光模块）	华三	SFP-GE-LX-SM1310	只	60	500	30,000.00
单模 10G 光纤模块	SFP+-XG-LX-SM1310（原厂同品牌光模块）	华三	SFP+-XG-LX-SM1310	只	6	2000	12,000.00
单端口光纤网卡	单模单端口光纤网卡	国产优质	定制	块	50	550	27,500.00
小计：						91,500.00	

3、机房建设

名称	规格技术参数	品牌	型号	单位	数量	投标报价	
						单价	总价
3.1 拆旧部分							
原吊顶拆除及顶面清理	定制	国产优质	国产	m2	51.64	45.5	2,349.62
原地板拆除及地面清理	定制	国产优质	国产	m2	51.64	30	1,549.20
原墙面装饰板拆除及垃圾清理	定制	国产优质	国产	m2	106.8	40	4,272.00
原墙体拆除及垃圾清理	定制	国产优质	国产	m2	20	80	1,600.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

原强电管线、灯具等拆除及垃圾清理	定制	国产优质	国产	m2	51.64	15	774.60
空调拆除及搬运	定制	国产优质	国产	台	3	350	1,050.00
原机房门拆除及门洞扩洞	定制	国产优质	国产	樘	2	494	988.00
门洞处外墙修补	定制	国产优质	国产	樘	2	250	500.00
机房原设备拆除及搬运	定制	国产优质	国产	项	1	1200	1,200.00
3.2 装饰部分							
顶面防尘处理	三遍	国产优质	国产	m2	51.64	30	1,549.20
吊杆及吊顶主龙骨	U50	国产优质	国产	m2	51.64	104	5,370.56
铝合金条形微孔吊顶板	300*1200*0.8厚	国产优质	国产	m2	51.64	400	20,656.00
天花修边	30*20	国产优质	国产	m	35.6	30	1,068.00
轻钢龙骨双面石膏板隔墙	定制	国产优质	国产	m2	20	220	4,400.00
墙面乳胶漆	定制	国产优质	国产	m2	132.56	60	7,953.60
墙面拉丝不锈钢踢脚线(含12厘板基层)	100宽	国产优质	国产	m	35.6	39	1,388.40
地面防尘处理	三遍	国产优质	国产	m2	51.64	25	1,291.00
钢质防静电架空活动地板(架高300)	600*600*40mm	国产优质	国产	m2	51.64	260	13,426.40

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

踏步包不锈钢边框		国产优质	国产	只	2	286	572.00
精密空调排水管	PPR50 热水管	国产优质	国产	米	20	52	1,040.00
机柜钢支架	5#角钢现场焊制	国产优质	国产	只	9	750	6,750.00
双开钢质甲级防火门	1500*2300	国产优质	国产	樘	2	4420	8,840.00
零星辅材费	定制	国产优质	国产	项	1	4500	4,500.00
脚手架费用	定制	国产优质	国产	m2	51.64	80	4,131.20
材料搬运及垃圾清理	定制	国产优质	国产	项	1	5100	5,100.00
3.3 电气部分							
市电配电柜	施耐德元器件	国产优质	国产	台	1	1650	1,650.00
UPS 输出配电柜	施耐德元器件	国产优质	国产	台	1	2080	2,080.00
嵌入式 LED 平板灯	300*1200mm	国产优质	国产	只	15	221	3,315.00
金属接线盒	86 型	国产优质	国产	只	50	2.1	105.00
六角灯头盒	60mm 深	国产优质	国产	只	20	2.6	52.00
安全出口指示灯	墙挂式	国产优质	国产	个	2	20	40.00
优质黑色包塑金属软管	G13	国产优质	国产	米	40	2.1	84.00
强电用金属线槽（国标）	200*100	国产优质	国产	米	20	50	1,000.00
弱电用金属线槽（国标）	300*100	国产优质	国产	米	14	70	980.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

桥架弯头		国产优质	国产	只	7	80	560.00
桥架三通	300*100	国产优质	国产	只	2	80	160.00
桥架、插座支撑	300宽	国产优质	国产	只	40	10	400.00
单相二三极插座	10A	飞利浦	国产	只	8	32.5	260.00
单联单控开关	定制	飞利浦	国产	只	2	26	52.00
三联单控开关	定制	飞利浦	国产	只	1	40	40.00
穿线电管(国标)(照明、插座用管)	φ20	国产优质	国产	米	300	5.2	1,560.00
机房总进线电缆	ZR-YJV 4*50+1*25	国产优质	国产	米		128	-
UPS输入输出电缆	ZR-YJV 4*25+1*16	国产优质	国产	米	20	91	1,820.00
空调电缆线	ZR-YJV 5*6	国产优质	国产	米	25	28.6	715.00
机柜电源线	ZR-RVV 3*6	国产优质	国产	米	300	23.4	7,020.00
机柜PDU	总进线16A, 8位10A插口	国产优质	国产	条	18	165	2,970.00
网络机柜	600*1100*2000mm	图腾	国产	台	8	2200	17,600.00
照明市电插座用电源线	ZR-BV-2.5	国产优质	国产	米	900	2.2	1,980.00
零星辅材费	(胶带, 膨胀螺丝, 圆形O字片, 压线帽、铜鼻子、管卡、接头等)	国产优质	国产	项	1	3500	3,500.00
3.4 防雷接地部分							
专用接地线	ZR-BVR50mm ²	国产优质	国产	米	20	45	900.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

专用接地线	ZR-BVR6mm2	国产优质	国产	米	100	5	500.00
接地铜排	3×30	国产优质	国产	米	36	70	2,520.00
汇流排固定桩	定制	国产优质	国产	套	50	250	12,500.00
辅材	焊接处理、线卡、螺丝线材、管料等	国产优质	国产	批	1	1500	1,500.00
3.5 空调系统							
精密空调	制冷量≥12.5KW, 风量≥3600m3/h, 水平送风。	依米康	12.5KW	台	1	38000	38,000.00
柜机	5P 柜机	美的	RFD-120LW/E	台	1	12000	12,000.00
铜管	空调铜管;每米含 2 根铜管、保温及线缆	国产优质	国产	米	15	60	900.00
安装调试费	定制	定制	定制	台	2	2500	5,000.00
3.6UPS 系统							
不间断电源设备	UPS 主机;15KVA 1、工频双变换在线式, 隔离变压器输出, 采用先进的 DSP 数字控制技术 2、UPS 系统在下述环境中应能 100%带载, 并持续工作: 工作温度: 0~40℃; 相对湿度: 0~95%, 无冷凝 3、输入电源指标: 电压范围 380V±25%; 频率范围 45~66 Hz 依据电网频率自动选择同步范围; 相制: 3Φ 4W+PE。 4、UPS 输出电压: 220V±1%, 隔离变压器输出 5、UPS 输出频率: 50/60HZ±0.5% (电池模式); 6、UPS 输出功率因素 0.8/0.9 7、峰值因素: >3: 1	雷诺士	3B3-15K 工频机	台	1	18200	18,200.00

	<p>8、波形：正弦波，线性负载 THD<3%</p> <p>9、过载能力：125%满载维持 10 分钟；150%满载时维持 30 秒，至旁路及自动恢复</p> <p>10、整机效率：>90%</p> <p>11、面板显示：LED 显示工作状态和故障指示；LCD 显示三相输入电压、输入频率、三相输出电压、负载、电池电压、电池充放电电流等</p> <p>12、直流电压：192V</p> <p>13、噪音（距离设备 1 米处）：<58dBa</p> <p>14、市电电池切换时间：UPS 在市电和电池两种状态间切换的时间应为 0</p> <p>15、提供 RS232/RS485 接口可选，支持电源监控软件；可选配 SNMP 选件进行网络监控</p> <p>★提供 UPS 生产厂家针对本项目的项目授权函及叁年质保承诺函原件。</p> <p>★投标产品生产企业必须具有《高新技术企业证书》、ISO9001、OHSAS18001、ISO14001 管理体系认证证书、绿色环保产品证书，投标时提供证书复印件并加盖原厂公章。</p> <p>★UPS 电源产品必须通过 CQC 节能认证，投标时提供证书复印件并加盖原厂公章。</p> <p>★具有《带故障远程诊断的不间断电源》、《不间断电源控制板》专利证书，投标时提供证书复印件并加盖原厂公章。</p> <p>★投标产品需具有泰尔认证证书并提供相关的产品检测报告，投标时提供证书复印件并加盖原厂公章。</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

电池	蓄电池;12V-100AH, 电池与主机同品牌	雷诺士	国产	节	16	1000	16,000.00
电池架支架	5号角钢焊制, 定制,	国产优质	定制	只	1	500	500.00
UPS 主机支架	5号角钢焊制, 定制,	国产优质	定制	只	1	800	800.00
电池架	A16 电池架;100AH-16 节, 含开关	国产优质	定制	只	1	1000	1,000.00
电池连接线	UPS 电池连接线, 跨层线;定制;	国产优质	定制	套	1	300	300.00
3.7 动环监控系统							
3.7.1 配电监控							
智能电量仪	1) 三相电流、电压、有功功率、无功功率、功率因数 2) LCD 显示 3) RS485 通讯 4) 2 路 DI、2 路 DO 5) 开孔尺寸 67*67 6) 面板嵌入式安装	富有	AMC72L-E4	台	2	1950	3,900.00
配电监控软件模块	对智能电表通讯协议二次开发, 人性化界面显示, 能够直观人性化显示智能电表的电流, 电压, 功率、频率等参数。	富有	FYDCIM-PD	套	1	1950	1,950.00
3.7.2 UPS 监测							
UPS 监控软件模块	UPS 监控软件模块兼容梅兰日兰系列、维谛、克劳瑞德、先控、EXIDE、力博特、IMV、SIEL、APC、SIMENS、雷诺士等世界各品牌的 UPS。对 UPS 内部整流器、逆变器、电池、旁路、负载等各部件的运行状态进行实时监视。	富有	FYDCIM-UPS	套	1	1950	1,950.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

3.7.3 空调监控							-
空调监控软件模块	空调监控软件模块兼容德国 STULZ、美国 LIEBERT、意大利 HIROSS、英国 AIRETRON、佳力图、爱默生、RC 等世界各大品牌的机房精密空调。采用厂家提供的通讯协议和智能通讯接口,实时监视精密空调的工作状态与参数。	富有	FYDCIM-AC	套	1	1950	1,950.00
3.7.4 门禁监控							-
嵌入式一体化网络门禁	支持指纹、刷卡、密码三合一认证	中控	F18	台	2	2500	5,000.00
电磁锁	1) 承受拉力: 180KG 2) 工作电压: 12VDC 3) 工作电流: 460MA	中控	AL280	把	1	910	910.00
IC 卡	非接触式	国产优质	IC	张	10	3.5	35.00
出门按钮	86 型	国产优质	OPEN	个	1	50	50.00
门禁监控软件模块	系统可以对门禁人员进出进行实时显示并记录,并提供考勤功能。	富有	FYDCIM-ACCESS	套	1	2210	2,210.00
3.7.5 监控中心系统配置							
网络型智能采集主机	1) 采用双 CPU 设计、集成低功耗 32 位 ARM 嵌入式芯片及高性能 INTEL 嵌入式芯片,双 CPU 协同工作,具备单 CPU 独立工作能力,使整体安全性能及计算性能远超普通 32 位嵌入式主机,无需风扇辅助散热; 2) 1 个 10/100MBase-T 以太网口; 3) 板载集成 2 路 RS-485/422 串口服务器,可用于接入多个 RS485/422	富有	FY2600	台	1	11700	11,700.00

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

	<p>智能设备，防雷、过流反接多重保护，可以进行多路扩展；4) 8路干接点/开关量输入，过流反接保护，全光电安全隔离；5) 8路模拟量输入，12bit高精度A/D转换芯片，测量范围0-5V、0-10V、或区间电压可根据实际传感器自由设定，各类型传感器兼容性强；6) 8路控制输出，可以作为远程智能开关使用，全光电安全隔离；7) 1路5V电源输出，可供外接传感器等设备供电使用；8) 3路12V电源输出，可供外接传感器等设备供电使用；9) 板载集成1路RS-232串口服务器，可用于接入RS232智能设备；10) 前面板带液晶屏显示，显示内容包括采集运行的各路采集及输入、输出控制状态信息；11) 内置软硬件看门狗；12) 环境温度：-10~55℃；13) 环境湿度：10-90%；14) 功率小于25W。</p>						
<p>协议转换微控器</p>	<p>1) 接口类型：两路RS232/RS485 2) 通讯速率：1200~115200 3) 支持位数：8位 4) 停止位数：1为和2位 5) 校验：无校验、奇校验和偶校验 6) 网口速率：10/100M 7) 网口保护：2KV电磁隔离保护 8) 串口保护：500W雷击浪涌保护 9) 工作方式：TCP Server/Client和UDP 10) 工作电压：DC9~30V 11) 模块功率：≤0.8W 12) 工作温度：-20℃~80℃</p>	<p>富有</p>	<p>FY-NC2</p>	<p>台</p>	<p>2</p>	<p>1820</p>	<p>3,640.00</p>

	<p>13) 工作湿度: ≤95%RH 14) 存储温度: -40℃~80℃</p>						
<p>监控管理系统软件</p>	<p>★1)支持电子地图功能,可以用表格视图或图形化模。 投标时提供产品彩页的证明资料并加盖制造厂家公章 或者提供网站地址相关截图证明并加盖制造厂家公 章。 ★2) 支持事先设定按时间进行翻页的轨迹,主界面可 以按轨迹自动进行翻页切换。投标时提供产品彩页的 证明资料并加盖制造厂家公章或者提供网站地址相关 截图证明并加盖制造厂家公章。 3) 具备多用户权限管理功能,权限能进行菜单功能控 制; 4) 支持 B/S 网页浏览; 5) 具备正常告警与告警升级二种模式; ★6) 具备运维管理功能,包括资产管理,资产盘点, 巡检管理,考勤管理,机柜容量管理及U位查询,可 以有效管理数据中心资产状态、维保等,并可进行容 量等管理。投标时提供产品彩页的证明资料并加盖制 造厂家公章或者提供网站地址相关截图证明并加盖制 造厂家公章。 7) 具备自检自愈功能,自动检测系统内所有设备的通 讯状态;</p>	<p>富有</p>	<p>V5.0</p>	<p>套</p>	<p>1</p>	<p>9750</p>	<p>9,750.00</p>

	<p>8) 所有告警具备确认, 处理结果记录, 事后查询分析追溯的功能;</p> <p>9) 软件系统接口免费开放, 支持 WEBSERVICE、HTTP、XML、SOAP、JSON、SOCKET、RDBMS、ODBC、ADO、SNMP、OPC 等多种接口标准;</p> <p>10) 支持 word/excel/PDF/cvs/文本等各种格式导出;</p> <p>★11) 支持水、电、气等能源管理系统模块, 支持天、月、年的能耗统计。投标时提供产品彩页的证明资料并加盖制造厂家公章或者提供网站地址相关截图证明并加盖制造厂家公章。</p> <p>★12) 支持手机客户端查询与报警。投标时提供产品彩页的证明资料并加盖制造厂家公章或者提供网站地址相关截图证明并加盖制造厂家公章。</p> <p>★13)、所投机房动力环境监控系统品牌具有中华人民共和国国家版权局登记的计算机软件著作权登记证证书, 投标时提供证书复印件加盖制造厂家公章。</p> <p>★14)、投标时提供所投机房动力环境监控系统品牌制造厂家出具的针对本项目的授权函原件与原厂三年质保服务承诺函原件并加盖制造厂家公章。</p> <p>★15)、投标时提供所投机房动力环境监控系统品牌制造厂家出具的 2019 年内出具的正在运行的公安系统相关的机房动力环境监控系统用户使用报告。</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

GSM 短信机	1) DC12V 供电 2) 工业级 GSM 模块 3) 标准 RS232 接口 (DB9 母头) 4) 波特率 9600 5) 数据位 8 位 6) 无校验位 7) 停止位 1 位	富有	FY900	个	1	3900	3,900.00
GSM 短信报警软件模块	当监控系统在监测到设备故障时, 第一时间通过短信报警, 同时具备短信定时播报指定监测点状态与系统报平安的功能	富有	FYDCIM-SMS	个	1	2000	2,000.00
POE 交换机	16+2G 百兆非网管型 PoE 交换机, 16 百兆 PoE 电口, 2 千兆 COMBO 口	大华	DH-S1600C-16 ET2GF-APWR	台	1	1170	1,170.00
高清网络摄像机	300W 像素高清网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW33 30M-A-I2	台	3	500	1,500.00
机架式供电电源	1) 输入电压: 90-264V; 2) 输出功率: 120W; 3) 输出电压: 12V; 4) 输出电流: 10A; 5) 输出组数: 16 组/每组输出最大功率可达 1.5A; 6) 工作效率: 85%。	国产优质	国产	台	1	600	600.00
3.7.6 工程辅助材料							
管线、辅材、安装、调试	定制	国产优质	国产		1	2924.22	2,924.22
3.8 消防系统							
-							

常采竞磋[2020]0113号常州市人民检察院网络升级改造二期项目投标文件

柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ70/2.5I	蓝天	GQQ70/2.5I	只	2	8000	16,000.00
灭火剂	HFC-227ea	蓝天	HFC-227ea	公斤	138	149.5	20,631.00
泄压装置	BWXY-0.12	蓝天	BWXY-0.12	只	2	650	1,300.00
气体灭火控制器	JB-QB-MK501	蓝天	JB-QB-MK501	台	1	4800	4,800.00
点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-501	蓝天	JTY-GD-501	套	3	104	312.00
点型感温火灾探测器	JTW-ZD-501	蓝天	JTW-ZD-501	套	6	104	624.00
输入\输出模块	RM5Ei	蓝天	RM5Ei	只	2	104	208.00
火灾声和光警报器	SM501	蓝天	SM501	只	4	104	416.00
气体手动控制盒	SK501	蓝天	SK501	只	2	260	520.00
气体释放警报器	MD501	蓝天	MD501	只	2	390	780.00
管线安装	定制	国产优质	国产	项	1	6585	6,585.00
消防及防雷检测费用	定制	国产优质	国产	项	1	8000	8,000.00
小计:						376,198.00	

供应商名称（公章）：中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：